

第34期決算公告

令和1年6月1日

東京都港区芝四丁目5番11号
株式会社トーアエンジニアリング
代表取締役社長 時田 清次

貸借対照表の要旨
(平成31年3月31日現在)

損益計算書の要旨
(自 平成30年4月1日)
(至 平成31年3月31日)

(単位:千円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|----------|---------|-------------|---------|
| 流動資産 | 121,734 | 流動負債 | 33,920 |
| 現金・預金 | 30,014 | 未払金 | 16,928 |
| 受取手形 | 2,654 | 未払法人税等 | 362 |
| 売掛金 | 88,904 | 未払消費税 | 6,703 |
| 立替金 | 23 | 未払費用 | 8,357 |
| 未収入金 | 43 | 預り金 | 1,570 |
| 前払費用 | 2,280 | 従業員預り金 | 0 |
| 仮払金 | 409 | | |
| 未収還付税金 | 59 | 固定負債 | 103,544 |
| 固定資産 | 45,851 | 固定負債 | 103,544 |
| 有形固定資産 | 1,825 | 長期借入金 | 97,544 |
| 建物付属設備 | 1,467 | 役員退職慰労引当金 | 6,000 |
| 車両運搬具 | 744 | | |
| 工具器具備品 | 930 | 負債合計 | 137,464 |
| 一括償却資産 | 3,585 | 純資産の部 | |
| 減価償却累計額 | △4,902 | 株主資本 | 30,121 |
| | | 資本金 | 80,000 |
| 無形固定資産 | 273 | 利益剰余金 | △49,878 |
| 電話加入権 | 273 | 利益準備金 | 120 |
| | | その他利益剰余金 | △49,998 |
| 投資等 | 43,751 | 繰越利益剰余金 | △49,998 |
| 出資 | 13,680 | (うち当期純利益金額) | 2,704 |
| 敷入金 | 8,445 | | |
| 差入保証金 | 200 | | |
| 長期貸付金 | 11,937 | 純資産合計 | 30,121 |
| 長期前払費用 | 3,877 | 負債及び純資産合計 | 167,585 |
| 保険積立金 | 5,602 | | |
| リサイクル預託金 | 9 | | |
| 資産合計 | 167,585 | | |

(単位:千円)

| | |
|------------|---------|
| 売上高 | 393,916 |
| 売上原価 | 268,605 |
| 売上総利益 | 125,311 |
| 販売費及び一般管理費 | 120,374 |
| 営業利益 | 4,936 |
| 営業外収益 | 676 |
| 営業外費用 | 2,545 |
| 経常利益 | 3,067 |
| 税引前当期純利益 | 3,067 |
| 法人税等 | 362 |
| 当期純利益 | 2,705 |

(参考)第33期

貸借対照表の要旨
(平成30年3月31日現在)

損益計算書の要旨
(自 平成29年4月1日)
(至 平成30年3月31日)

(単位:千円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|----------|---------|-------------|---------|
| 流動資産 | 115,225 | 流動負債 | 30,438 |
| 現金・預金 | 32,496 | 未払金 | 13,543 |
| 受取手形 | 2,654 | 未払法人税等 | 362 |
| 売掛金 | 77,235 | 未払消費税 | 5,726 |
| 立替金 | 89 | 未払費用 | 9,330 |
| 未収入金 | 16 | 預り金 | 1,475 |
| 前払費用 | 2,434 | 従業員預り金 | 2 |
| 仮払金 | 240 | | |
| 未収還付税金 | 61 | 固定負債 | 101,174 |
| 固定資産 | 43,803 | 固定負債 | 101,174 |
| 有形固定資産 | 2,021 | 長期借入金 | 92,174 |
| 建物付属設備 | 1,467 | 役員退職慰労引当金 | 9,000 |
| 車両運搬具 | 744 | | |
| 工具器具備品 | 1,272 | 負債合計 | 131,612 |
| 一括償却資産 | 4,354 | 純資産の部 | |
| 減価償却累計額 | △5,816 | 株主資本 | 27,416 |
| | | 資本金 | 80,000 |
| 無形固定資産 | 273 | 利益剰余金 | △52,584 |
| 電話加入権 | 273 | 利益準備金 | 120 |
| | | その他利益剰余金 | △52,704 |
| 投資等 | 41,509 | 繰越利益剰余金 | △52,704 |
| 出資 | 14,550 | (うち当期純利益金額) | 5,176 |
| 敷入金 | 8,446 | | |
| 差入保証金 | 200 | | |
| 長期貸付金 | 9,729 | 純資産合計 | 27,416 |
| 長期前払費用 | 2,973 | 負債及び純資産合計 | 159,028 |
| 保険積立金 | 5,602 | | |
| リサイクル預託金 | 9 | | |
| 資産合計 | 159,028 | | |

(単位:千円)

| | |
|------------|---------|
| 売上高 | 374,368 |
| 売上原価 | 260,233 |
| 売上総利益 | 114,135 |
| 販売費及び一般管理費 | 108,582 |
| 営業利益 | 5,553 |
| 営業外収益 | 2,421 |
| 営業外費用 | 2,436 |
| 経常利益 | 5,538 |
| 税引前当期純利益 | 5,538 |
| 法人税等 | 362 |
| 当期純利益 | 5,176 |